
 

 

2. 9. 2020 – rozvrh při probíhajících maturitních zkouškách 
 

 

 

Třída 
Číslo 

učebny 
Místo a čas nástupu 

1. MA 121/Ka Od 8:00 – do 10:00 

1. MB 104/Nv Od 8:00 – do 10:00 

1. OP 106/Kp Od 8:00 – do 10:00 

1. EA 107/Ti Od 8:00 – do 10:00 

1. EB   
Odborný výcvik, nástup v 7:15 

před hlavním vchodem školy. 

1. EZ  
Odborný výcvik, nástup v 7:15 

před hlavním vchodem školy. 

2. MA 110/Ht Od 8:00 – do 10:00 

2. MB 120/Zd Od 8:00 – do 10:00 

2. OP 121/Le Od 8:00 – do 10:00 

2. EA  Odborný výcvik 

2. EB  Kino sál/Va Od 8:00 – do 10:00 

3. MA  
Odborný výcvik, nástup v 7:15 

před hlavním vchodem školy. 

3. MB  
Odborný výcvik, nástup v 7:15 

před hlavním vchodem školy. 

3. OP  
Odborný výcvik, nástup v 7:15 

před hlavním vchodem školy. 

3. EA 120/Bs Od 10:15 – 12:15 

3. EB  110/Ti Od 10:15 – 12:15 

3. EZ 106/Ca Od 10:15 – 12:15 

4. MA 108/Zd Od 10:15 – 12:15 

4. MB 107/Ka Od 10:15 – 12:15 

4. OP 
104/Dú 

 
Od 10:15 – 12:15 

1. NE 121/Vý Od 10:15 – 12:15 

2. NE Kino sál /Le Od 10:15 – 12:15 

 


